购销合同
  甲方：（需方）天津市西青区农业农村发展服务中心
乙方：（供方）北京成顺生物科技有限公司

甲乙双方本着友好合作、公平自愿的原则，根据《中华人民共和国民典法》及有关法律法规，签订本合同并共同履行以下条款：
 一、订单内容：

	品种
	规格
	单位
	单价
	数量
	总价

	非洲猪瘟荧光PCR检测试剂盒
	50头份/盒
	盒
	2000
	16
	32000

	DNA提取（64T）（西安天隆）
	64T/盒
	盒
	900
	12
	10800

	采样植绒拭子
	独立包装，500个/包
	包
	200
	21
	4200

	离心管2ml
	500个/包
	包
	54
	10
	540

	离心管1.5ml
	500个/包
	包
	54
	10
	540

	离心管5ml
	200个/包
	包
	40
	10
	400

	医疗专业垃圾袋

	120*130（100个/扎）
	扎
	170
	2
	340

	60*70（100个/扎）
	扎
	70
	2
	140

	32*38（100个/扎）
	扎
	30
	3
	90

	生理盐水
	100ML/瓶
	瓶
	4.5
	100
	450

	1-200ul移液器吸头（Thermo）
	1000支/袋
	袋
	190
	10
	1900

	移液器吸头（QSP盒装带滤芯）

	10微升，96支/盒
	盒
	110
	20
	2200

	200微升，96支/盒
	盒
	110
	20
	2200

	1000微升，96支/盒
	盒
	110
	20
	2200

	合计
	伍万捌仟元整（￥：58000元）
	58000

    二、 质量要求：符合甲方要求。
三、交（提）货地点、运输方式、费用承担：接到采购计划后10个工作日内将试剂配送到甲方指定地点；费用由乙方（供方）承担；
    四、退换货条款：如乙方提供产品经证实有质量问题，乙方无条件接受退货。  乙方发货产品厂家与甲方需要产品厂家不符合时，可无条件退换货；
五、结算方式：甲方收到全部货物后15日内付清全部货款，付款应以政府财政资金拨付时间为准，因政府财政原因逾期付款不属于甲方违约。
六、违约责任：乙方不得违反法律法规规定和本合同约定，否则构成违约，甲方可解除合同，乙方向甲方支付合同总额20%违约金，给甲方造成损失的还应赔偿经济损失；

七、争议解决：凡执行本合同所发生的或与合同有关的一切争议，合同双方应通过友好协商的方式解决； 若协议未能解决，协商不成在甲方所在地法院诉讼解决；

八、合同生效：本合同一式二份，甲、乙双方各执一份，经甲、乙双方盖章签字后生效。
九、其他事项：本合同有效期至货款两讫止。

2025年5月12日

甲方：

单位名称：天津市西青区农业农村发展服务中心

开户行：****************

账号：*****************

统一信用代码：12120111MB1K59635K

乙方：

单位名称：北京成顺生物科技有限公司

开户行：****************

账号：*****************

税号：91110115MA00BQBE24